
信达澳亚基金管理有限公司
关于旗下部分基金改聘会计师事务所的公告

公告送出日期：2024年10月30日

1 公告基本信息

基金管理人名称

公告依据

改聘日期

改聘前会计师事务所名称

改聘后会计师事务所名称

基金名称

信澳智选先锋一年持有期混合型证券投资基金

信澳业绩驱动混合型证券投资基金

信澳匠心严选一年持有期混合型证券投资基金

信澳鑫享债券型证券投资基金

信澳汇智优选一年持有期混合型证券投资基金

信澳汇享三个月定期开放债券型证券投资基金

信澳颐宁养老目标一年持有期混合型基金中基
金（FOF）

信澳聚优智选混合型证券投资基金

信澳优享生活混合型证券投资基金

信澳汇鑫两年封闭式债券型证券投资基金

信澳博见成长一年定期开放混合型证券投资基
金

信达澳亚基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、各基金的《基金合同》及《招募说明书》等法律文件。

2024-10-28

普华永道中天会计师事务所 (特殊普通合伙)

容诚会计师事务所（特殊普通合伙)

基金简称

信澳智选先锋一年持有期混合

信澳业绩驱动混合

信澳匠心严选一年持有期混合

信澳鑫享债券

信澳汇智优选一年持有期混合

信澳汇享三个月定开债券

信澳颐宁养老目标一年持有期混合（FOF）

信澳聚优智选混合

信澳优享生活混合

信澳汇鑫两年封闭式债券型

信澳博见成长一年定期开放混合

基金主代码

015440

016370

016372

015953

013556

016206

017023

017648

017977

017834

016810

信澳优势产业混合型证券投资基金

信澳通合稳健三个月持有期混合型基金中基金
（FOF）

信澳星耀智选混合型证券投资基金

信澳颐远养老目标日期2055五年持有期混合型
发起式基金中基金（FOF）

信澳瑞享利率债债券型证券投资基金

信澳匠心回报混合型证券投资基金

信澳科创创业智选混合型证券投资基金

信澳悦享利率债债券型证券投资基金

信澳鑫悦智选6个月持有期混合型证券投资基
金

信澳稳鑫债券型证券投资基金

信澳鑫裕6个月持有期债券型证券投资基金

信澳红利智选混合型证券投资基金

信澳恒瑞9个月持有期混合型证券投资基金

信澳优势产业混合

信澳通合稳健三个月持有期混合型（FOF）

信澳星耀智选混合

信澳颐远养老目标2055五年持有期混合型发起式（FOF）

信澳瑞享利率债

信澳匠心回报混合

信澳双创智选混合

信澳悦享利率债

信澳鑫悦智选6个月持有期混合

信澳稳鑫债券

信澳鑫裕6个月持有期债券

信澳红利智选混合

信澳恒瑞9个月持有期混合

018287

018651

019030

018522

018427

017835

018985

019502

019692

019947

019466

020657

020385

2其他需要提示的事项

上述变更事项，已由信达澳亚基金管理有限公司董事会会议审议通过，并已按相关规定

及基金合同约定通知基金托管人。

信达澳亚基金管理有限公司
2024年10月30日


