## 信达澳亚基金管理有限公司 关于旗下部分基金改聘会计师事务所的公告 公告送出日期:2024年10月30日

## 1 公告基本信息

基金管理人名称	信达奥亚基金管理有限公司	
公告依据	《公开募集证券投资基金信息按据管理办法》、各基金的《基金合同》及《招募说明书》等法律文件。	
改聘日期	2024-10-28	
改聘前会计师事务所名称	普华水道中天会计师事务所 (特殊普通合伙)	
改聘后会计师事务所名称	容減会计师事务所(特殊普通合伙)	
基金名称	基金简称	基金主代码
信澳智选先锋一年持有期混合型证券投资基金	信澳智选先锋一年持有期混合	015440
信澳业绩驱动混合型证券投资基金	估澳业纳取动混合	016370
信澳匠心严选一年持有期混合型证券投资基金	信澳匠心严选一年持有期混合	016372
信澳鑫享債券型证券投资基金	信漢鑫享债券	015953
信澳汇智优选一年持有期混合型证券投资基金	估澳汇智优选一年持有期混合	013556
信澳汇享三个月定期开放债券型证券投资基金	信澳汇享三个月定开债券	016206
信凍順宁养老目标一年持有期混合型基金中基 金(FOF)	伯澳膜宁养老目标一年持有期限合(FOF)	017023
信澳聚优智选混合型证券投资基金	估澳聚代智选混合	017648
信測优享生活混合型证券投资基金	估演优享生活混合	017977
信澳江鑫两年封闭式债券型证券投资基金	信澳汇鑫网年封闭式债券型	017834
信澳博见成长一年定期开放混合型证券投资基 金	伯澳博见成长一年定期开放混合	016810

信赛优势产业混合型证券投资基金	伯澳优势产业混合	018287
信該通合稳健三个月持有期混合型基金中基金 (FOF)	信族適合稳健三个月持有期混合型(FOF)	018651
信澳星螺智选混合型证券投资基金	伯澳星螺智选混合	019030
信澳順远养老目标日期2055五年持有期混合型 发起式基金中基金(FOF)	信澳顺远养老目标2055 五年持有期限合型发起式(FOF)	018522
信澳瑞亨利率债债券型证券投资基金	信澳瑞宇利率债	018427
信澳匠心回报混合型证券投资基金	伯澳匠心回报混合	017835
信澳科创创业智选混合型证券投资基金	伯澳双创智选混合	018985
信漢悦享利率债债券型证券投资基金	信澳悦享利率债	019502
信澳鑫悦智选6个月持有期混合型证券投资基金	信澳鑫锐智选6个月持有期混合	019692
他演稿鑫债券型证券投资基金	伯澳稳鑫债券	019947
信楽鑫裕6个月持有期债券型证券投资基金	信測盘裕6个月持有期债券	019466
信賽紅利智选混合型证券投资基金	伯澳红利智选混合	020657
信赛恒瑞9个月持有期混合型证券投资基金	信裹恒瑞9个月持有期混合	020385

2 其他需要提示的事项 上述变更事项,已由信达澳亚基金管理有限公司董事会会议审议通过,并已按相关规定 及基金合同约定通知基金托管人。

信达澳亚基金管理有限公司 2024年10月30日